Mégsem teljesen lehetetlen, hogy e neveknek és szavaknak köze van a kndh
kérdésköréhez. Mindezek ugyanis a meglehetősen kiterjedt és jól dokumentál-
ható iráni kund szóbokorhoz tartoznak.130 A középperzsa időkben elsősorban

126 The History of al-Tabari. Vol. 37. The ‚Abbasid recovery: The war against the zanj Ends A.D.
879–893/A.H. 266–279. Eds. Jacob Lassner – Philip M. Fields. New York 1989. 89–91.; The History
of al-Ṭabarī. Vol. 36. The revolt of the Zanj, A.D. 869–879/A.H. 255–265. Ed. David Waines. New
York 1992. 155., 202.
127 Az ótörök kicsinyítőképzőkre lásd Annemarie von Gabain: Eski Türkçenin Grameri. Ankara
1988. 43.
128 Kmoskó M.: Mohamedán írók I/1. i. m. 148.
129 Ferdinand Justi: Iranisches Namenbuch. Marburg 1895. 158., 166.